

Položkový rozpočet

S:	110	Hlučín, Oprava autobusového nádraží
O:	zhotovitel:	JANKOSTAV s.r.o.
R:		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 1 Zemní práce						73 599,20
1	113106211R0	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těžném	m2	202,00000	45,00	9 090,00
2	113106212R0	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v betonu	m2	36,00000	110,00	3 960,00
3	113152112R0	Odstranění podkladu z kameniva drceného	m3	35,70000	300,00	10 710,00
4	132201110R0	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	12,60000	350,00	4 410,00
5	174101101R0	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	6,30000	150,00	945,00
6	175101101R0	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	6,30000	730,00	4 599,00
7	181101102R0	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	238,00000	20,00	4 760,00
8	199000002R0	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17.05.04	m3	96,00000	300,00	28 800,00
9	583415024R	Kamenivo drcené frakce 8/16 B Moravskosl. kraj	t	12,60000	502,00	6 325,20
Díl 2 Základy a zvláštní zakládání						
10	212755114R0	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože	m	45,00000	334,00	15 030,00
Díl 5 Komunikace						
11	567122114R0	Podklad z betonu - B25/16 tl. 15cm	m2	238,00000	720,00	171 360,00
12	591111111R -	Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm - vzor Vlaštovka	m2	202,00000	940,00	189 880,00
Díl 91 Doplnující práce na komunikaci						
13	917931111R0	Osazení kostka velká,1 řada, lože C12/15	m	303,00000	180,00	54 540,00
Díl 96 Bourání konstrukcí						
14	979071111R0	Očištění vybour. kostek velkých s výplní kam. těž.	m2	202,00000	50,00	10 100,00
15	979071112R0	Očištění vybour. kostek velkých s výplní MC	m2	36,00000	120,00	4 320,00
Díl 799 Ostatní						
16	R1	Sonda stávajícího podkladu	ks	2,00000	3 000,00	6 000,00
17	R2	Statická zkouška podloží	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
18	R3	Přechodné dopravní značení, včetně vyřízení povolení	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00
19	R4	Zařízení, údržba a odstranění staveniště	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00
20	R5	Fotodokumentace stavby	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
21	R6	Vytýčení inženýrských sítí	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných						
22	979081111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	96,00000	60,00	5 760,00
23	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 344,00000	15,00	20 160,00
24	979084413RR	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 100m	t	146,60000	50,00	7 330,00
25	91972 R	Zalítí napojovací spáry na I/56	m	11,00000	110,00	1 210,00
Celkem bez DPH						598 289,20